


Değerli Yöneticilerimiz ve Yönetici Adaylarımız,

Türkiye Basketbol Federasyonu olarak, Türk basketbolunun ilerlemesi için 
oyunun tüm paydaşlarının eş zamanlı geliştirilmesini hedefliyoruz. Bu amaçla 
altyapı faaliyetlerine ve liglerimize gösterdiğimiz özenle, oyuncularımızın ve 
antrenörlerimizin gelişimlerini sürdürmelerini amaçlayan birçok projeyi hayata 
geçirmiş bulunmaktayız. 

Saha içi aktörlerin basketbolumuza katacakları değer kadar önemli bir nokta da 
idarecilerimizin bu süreçte oynayacakları roldür. Bu rolün kapsamının iyi belirlenmesi 
ve donanımlı yöneticiler yetiştirilerek Türk basketbolunun ilerlemesinde önemli 
bir adım daha atılabilmesi için Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetici Eğitim 
Programı’nı hayata geçirdiğimizi duyurmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Kulüplerimizin bünyesinde yer alacak insan kaynağının yetişmesine katkı 
sağlayacağımız Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetici Eğitim Programı ile 
takımlarımızın en verimli şekilde yönetilebilmesinin altyapısına destek oluşturacağız. 
Programımızın eğitmen kadrosunda, alanında uzman akademisyenlerin yanı sıra 
ilgili konuların profesyonelleri ve Türkiye Basketbol Federasyonu yöneticileri yer 

almaktadır. Bu kapsamlı program, günümüz şartlarına uyum sağlamak ve daha fazla kişiye ulaşabilmek adına uzaktan eğitim 
yöntemi ile gerçekleştirilirken yüz yüze eğitimlerle de desteklenecektir.

Türkiye Basketbol Federasyonu olarak yalnızca sportif başarıyı değil, bu başarıların oluşmasını sağlayan, sağlam yapısal 
temeller kurmayı da önemsemekteyiz. Bu program sonunda idarecilerimizin, kulüp yapılarının oluşmasında ana rolü 
üstlenecek, Avrupa ve dünya normlarına uygun yönetici modelleri oluşturabilecek profesyoneller olmalarını amaçlamaktayız. 
Programımızın bir diğer hedefi de kulüplerdeki yönetici profilinin çerçevelerini daha iyi belirlemek ve organizasyon 
şemalarının işlevselliğini arttırmaya olanak sağlamaktır. 
 
Türkiye Basketbol Federasyonu Eğitim Programı’na katılarak uluslararası standartlarda eğitim alan donanımlı idarecilerle 
yönetilen kulüpler, bulundukları ligin seviyesini de üst noktalara taşıyacaklardır. Bu yönetici eğitimi ile atılan temeller 
sonunda, kulüplerinin gelişimini sağlayan, yöneticilerin kendileri olacaktır.

Tüm bu sebeplerle, üst düzey donanıma sahip basketbol yöneticileri yetiştirme arzumuz her geçen gün daha da önem 
kazanmaktadır. Bu yıl itibariyle başlanacak yönetici eğitim programı, ilk iki sene eğitim ve sertifikalandırma sürecini 
kapsamaktadır. 2021-2022 sezonundan itibaren ise kulüp yöneticisi olabilmek için yönetici eğitim sertifikasını almış olmak 
zorunlu hale gelecektir. Kulüplerde yönetici olmak isteyenler, ancak alana yönelik geliştirilen bu eğitimlere katıldıkları ve 
sertifikaya hak kazandıkları takdirde görev alabileceklerdir.

Türkiye Basketbol Federasyonu Eğitim Programı’na katılacak tüm yönetici ve yönetici adaylarımıza şimdiden başarılar dilerim.

Hidayet TÜRKOĞLU

Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı



TBF YÖNETİCİ EĞİTİM 
PROGRAMI’NA GENEL BAKIŞ 

TBF Yönetici Eğitimi Nedir?

Eğitimin Amacı 

Hedef Kitle

Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) tarafından basketbol kulüplerinde 
çalışmaya aday veya halihazırda çalışmakta olan yöneticilerin kapasitelerini 
en üst düzeye çıkarabilmek amacıyla, ulusal ve uluslararası standartlar 
göz önünde bulundurularak hazırlanan ve yöneticilerin eğitimine yönelik 
geliştirilen bir eğitim programıdır. 

Bu eğitim programı, Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından Bahçeşehir 
Üniversitesi (BAU) ile yapılan işbirliği kapsamında, üniversite bünyesinde 
hizmet veren Sürekli Eğitim Merkezi ve Uzaktan Eğitim Birimi’nin desteği 
ile gerçekleşmektedir. Bu iş birliği ile eğiticilerin eğitimi, akademik 
eğitmen kadrosunun oluşturulması, uzaktan eğitim sistemine entegre 
edilmek üzere ders içeriklerinin dijital olarak oluşturulması gibi konular 
sağlanmaktadır.

TBF Yönetici Eğitim Programı’nın amacı üst düzey donanıma sahip 
basketbol yöneticileri yetiştirmek ve bu sayede kulüplerin en verimli 
şekilde yönetilebilmesini sağlamaktır.

Programın hedef kitlesi; sözleşmeli ve sözleşmesiz liglerde, altyapılarda yer 
alan basketbol kulüplerinin yöneticileri ve kulüplerde görev almak isteyen 
yönetici adaylarından oluşmaktadır.

Kulüplerde yönetici olarak yer alacak kişilerin ulusal ve uluslararası standartlar 
göz önünde bulundurularak oluşturulan eğitimleri alarak, kulüplerin öz 
kaynaklarını en yararlı şekilde yönetebilmeleri hedeflenmektedir.

TBF Yönetici Eğitimi 3 kademeden oluşmaktadır. 
Genel bir sınıflandırma yapılması gerekirse;
 
1. Kademe (C Kategorisi) : Altyapılarda ve yerel liglerde yer alan kulüp yöneticilerinin, (Üst liglerdeki bazı yönetici pozisyonlarını da     
                   kapsamaktadır.)
2. Kademe (B Kategorisi) : Sözleşmeli ve sözleşmesiz liglerde yer alan kulüp yöneticilerinin, (BSL’deki  bazı yönetici pozisyonlarını da  
                                      kapsamaktadır.)
3. Kademe (A Kategorisi) : BSL ve KBSL’de yer alan kulüp yöneticilerinin eğitimine yönelik planlanmıştır. 
 
TBF Yönetici Eğitim Programı,  uzaktan eğitim yöntemiyle, TBF uzaktan eğitim platformunda düzenlenecek olup, yüzyüze yapılacak 
eğitimlerle de desteklenecektir. Bu programda, eğitmen olarak TBF yöneticileri, spor sektöründe yer alan tecrübeli isimler ile 
akademisyenler yer alacaklardır. 
 
TBF Yönetici Eğitim Programı’nın 2020 yılında başlaması planlanmıştır. Kulüplerde yönetici olarak görev alacak kişilerin 2020-2021 
sezonu itibarıyla 1. Kademe Yönetici Eğitimi sonucunda veya basketbol özgeçmişiyle denklik belgesi almaları beklenmektedir.

Yönetici belgesi almış kişilerin sezon içinde TBF tarafından düzenlenecek Uluslararası Yönetici Eğitim Seminerleri’ne katılarak vize 
yaptırmaları gerekmektedir.

Eğitim Detayları
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GÖRÜŞLER

“Üst düzey bir basketbol kulübünün en önemli yapı taşı sağlam bir kurumsal yapıya sahip olmasıdır. Sağlam bir 
kurumsal yapının oluşması için de en önemli etken, bilgili ve eğitimli yöneticilerin olmasından geçer. TBF Yönetici Eğitim 

Programı ile konusunun uzmanı yöneticilerin basketbola kazandırılması daha sağlam daha sağlıklı bir kulüp 
ve lig yapısı kazanmamıza çok yardımcı olacaktır.“

“Ülkemizde spor kültürünün benimsenmesini sağlamak, kulüpler ve Milli Takımlar bazında kalıcı , hesaplanmış başarılar 
elde etmek için, her birimde sürekliliği olan ve sistematik bir yapı oluşmasının çok büyük önem arz ettiğini düşüncesindeyim. 

Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından oluşturulan Yönetici Eğitim Programı’nın, sektörümüze profesyonelleşme , 
kurumsallaşma, uluslararası başarılı sporcu , antrenör ve yöneticiler yetiştirme ile marka yaratma gibi konulara çok katkı 

sağlayacak bir program olacağı görüşündeyim.“

Alper Yılmaz

Yasemin Horasan

Anadolu Efes Spor Kulübü Genel Direktörü

A Erkek Milli Takım Menajeri

A Kadın Milli Takım Menajeri

“Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetici Eğitim Programı’nın Türk basketbolunun ilerleyişine katkı sağlayacak çok değerli bir proje 
olduğuna inanıyoruz. Donanımlı yöneticiler yetiştirmek, kulüplerimizin sağlam temeller üzerinde yükselmelerini sağlayacaktır. 
Yapısal sağlamlığın, saha içinde ve organizasyonel anlamda sürdürülebilir başarıyı getireceğini düşünüyoruz. Bu program 
sayesinde, yöneticilerimizin uluslararası standartlarda eğitim alarak, oyuna artı değer katacak profesyoneller haline gelmelerini 

hedefliyoruz.”

Kerem Tunçeri

“Uzun yıllar saha içinde bulunduktan sonra, artık yönetici koltuğunda basketbolumuza katkı sağlamaya çalışan biri olarak, 
idarecilerin de zaman şartlarına adapte olmalarının ve her geçen gün kendilerini geliştirmeleri gerekliliğinin farkındayım. Türkiye 
Basketbol Federasyonu Yönetici Eğitim Programı’nın bu bağlamda idarecilerimize katacaklarıyla, kulüplerimizin yönetiminde 
verimliliği en üst seviyeye çıkartabileceğine inanmaktayız. Sportif başarılar sağlam yapısal temeller üzerinden yükselir. Bu program 

sonunda idarecilerimizin kulüplerinin yapılarını daha işlevsel ve verimli kurgulayabilmesini sağlayabileceğimize inanıyoruz. “

“Türkiye Basketbol Federasyonu olarak Türk basketbolunun tüm paydaşlarının eş zamanlı büyümesine çok önem veriyoruz. Saha 
içinde oyuncularımız ve antrenörlerimiz basketbolun vitrinini oluşturuyor olsa da parke dışındaki aktörler olan idarecilerimizin 

de kulüplerimize katacağı değerin bilincindeyiz. Bu nedenle donanımlı yöneticiler yetiştirmek adına hayata geçirilen Türkiye 
Basketbol Federasyonu Yönetici Eğitim Programı’nın basketbolumuza büyük fayda sağlayacağına inanıyoruz.”

Hüseyin Beşok

Ömer Onan

TBF Yönetim Kurulu Üyesi

TBF Genel Koordinatörü

“TBF’nin yeni projesi olan Yönetici Eğitim Programı gerçekten çok önemli bir boşluğu dolduracaktır. Bu eğitim 
programlarının sürekli hale getirilmesinin önemli olduğunu düşünüyorum. Bu programlar sayesinde basketbol kulüplerinin 

organizasyonlarının daha profesyonel ve sürdürülebilir bir yapıya oturacağına inanıyorum.“

‘’Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından bu sene ilk kez hayata geçirilecek olan Yönetici Eğitim Programı tüm 
takımlarımıza donanımlı profesyoneller kazandırmak ve güncel bilgilerin takip edilmesi adına çok faydalı olacaktır.’’ 

“Basketbolumuzu daha üst seviyelere taşıyabilmek için sporcu, antrenör ve hakem yetiştirmenin yanı sıra; araştırmacı, 
yeterli donanımda ve farklı bakış açıları sağlayabilecek vizyona  sahip spor yöneticilerine de şiddetle ihtiyacımız bulunuyor. 

Bu anlamda Türkiye Basketbol Federasyonu’nun Yönetici Eğitim Programını çok değerli buluyorum. Umarım çok yerinde 
atıldığını düşündüğüm bu adımla birlikte program gelişerek devam eder.“

GÖRÜŞLER

Tolga Öngören

Müge Erdem

Turgay Çataloluk

Tofaş Genel Menajeri

Galatasaray Spor Kulübü Kadın Takımı İdari Menajeri

Teksüt Bandırma BK Sportif Direktörü

“Basketbolumuzun profesyonel şekilde tüm birimler tarafından ele alınması ve bu uygulamanın TBF nezdinde yapılmasını 
çok olumlu buluyorum. Basketbolumuza sahne arkasında hizmet eden birçok kişinin bu anlamda kurumsal olarak 
bilgilendirilmesi ve bunun sürekli hale getirilmesi uzun zamandır önemli bir eksiğimizdi. Çağdaş bir yapı için atılan bu adımı 

takdirle karşılıyor ve emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum.“

“Bir basketbol takımının iyi yönetilmesinin, kaliteli takımlar üzerinde olağanüstü etkilerini görmekteyiz. Takım, 
organizasyonun bir parçasıdır ve tüm parçaların doğru bir şekilde yerine oturtulması gerekmektedir. Türkiye Basketbol 
Federasyonu’nun Yönetici Eğitim Programı’nı hayata geçirmesi, bu alanda ihtiyaç duyan takımlara çok fayda sağlayacak ve 

takımlara yönetimsel anlamda bir kalite getirecektir.”

Ömer Yalçınkaya

Arzu Özyiğit

Galatasaray Doğa Sigorta Genel Menajeri

Fenerbahçe Öznur Kablo  Kadın Basketbol Takımı Menajeri

“Modern bir federasyonun, basketbolda sağlam temeller oluşturması gerekmektedir. Kulüplerde farklı alanlarda yöneticilik 
yapan kişilerin yönetim kapasitesini artırmak ve  bu oyunun geleceğini yönlendiren, yenilikçi yöneticiler ortaya çıkarmak 

kesinlikle zorunlu hale gelmiştir. “TBF Yönetici Eğitim Programı” bu yönde atılan büyük bir adımdır ve kulüplerin kendi 
organizasyonlarını geliştirmeleri adına eşsiz bir  fırsat sunmaktadır.”

Maurizio GherardiniFenerbahçe Beko Genel Menajeri
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EĞİTİM KADEMELERİ

1
Eğitimler 11 ayrı ders 
başlığında yer alan 21 

konudan oluşmaktadır.

Katılımcılara, liglerle ilgili tüm 
teknik ve talimat bilgilerinin 
paylaşıldığı eğitimlerde TBF 
organizasyon yapısı, MHK 

yapısı ve kulüp ilişkileri , sicil 
lisans yapısı ve kulüp ilişkileri, 

TBF il temsilciliği yapısı ve 
görevleri, disiplin yargılaması, 

spor kulübü  mali yapısı, 
altyapı işleyişi, spor 

psikolojisi, iletişim ve sporda 
etik değerler gibi konularda 

eğitimler verilecektir.

1. Kademe Yönetici Eğitimi

2
Eğitimler 8 ayrı ders 

başlığında yer alan 17 
konudan oluşmaktadır.

Katılımcılara, liglerde yer 
alan tüm teknik ve talimat 

bilgilerinin paylaşıldığı 
eğitimlerde antrenör ilişkileri, 

sporda doping, liglerin 
işleyişi, spor pazarlaması, kriz 
yönetimi, stratejik yönetim, 

sporda etkin yönetim 
ilkeleri ve etkinlik yönetimi 

gibi konularda eğitimler 
verilecektir.

2. Kademe Yönetici Eğitimi

3
Eğitimler 7 ayrı ders 

başlığında yer alan 13 
konudan oluşmaktadr.

Katılımcılara, kulüp yönetimi, 
uluslararası ilişkiler, spor 

pazarlaması, kurumsal sosyal 
sorumluluk,  liderlik ve marka 

yönetimi gibi konularda 
eğitimler verilecektir.

3. Kademe Yönetici Eğitimi

EĞİTİM İÇERİKLERİ

TBF Yönetici Eğitim Programı’ndaki ders içerikleri şu şekildedir;
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3. Kademe Yönetici Eğitimi            Başarılı Sınav          Her sezon için vize işlemlerini yaptırdığını belgelemek

2. Kademe Yönetici Olabilmek için Şartlar

3. Kademe Yönetici Olabilmek için Şartlar

1. Kademe Yönetici Olabilmek için Şartlar

1. Kademe Yönetici Eğitimi          Başarılı Sınav

2. Kademe Yönetici Eğitimi           Başarılı Sınav          Her sezon için vize işlemlerini yaptırdığını belgelemek

3.
KADEME

2.
KADEME

1.
KADEME



Kulüplerin yüksek kapasitede performans gösterebilmeleri için donanımlı 
yöneticilere ihtiyacı vardır. Kulüplerde yer alacak yöneticiler  TBF tarafından 
geliştirilen ve alana yönelik olarak aldıkları eğitim ile kulüplerin en iyi 
şekilde yönetilebilmesi için gerekli altyapıyı almış olacaklardır. TBF Yönetici 
Eğitimi kulüplerin en iyi şekilde yönetilebilmesi için gereklidir.

Yönetici Eğitimi Neden Gereklidir?
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www.tbf.org.tr

https://tr-tr.facebook.com/tbf/
http://twitter.com/TBF?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
http://www.instagram.com/tbf/?hl=tr
https://www.youtube.com/user/tbfmedya

	Düğme 2: 
	Düğme 3: 
	Düğme 1: 
	Düğme 5: 
	Düğme 4: 


